
NOME/NAME ENDEREÇO/ADDRESS PAÍS/COUNTRY EMAIL SITE/BLOGUE

Barbara Ihme Gengenbach ALEMANHA info@ihme-art.com www.ihme-art.com

Heike Sackmann Winnenden ALEMANHA

Juliana Hellmundt Berlim ALEMANHA info@jh-galerie.de

Karl Rudi Domidian Sigmaringen ALEMANHA rudidomidianhundefaenger@web.de http://www.hundefaenger.de

Lars Shumacher Burgdorf Hannover ALEMANHA larsschumacher@okok.de www.larsshumacher.de

Marnin Hellmundt Berlim ALEMANHA marnin99@web.de

Susanne Schumacher ALEMANHA susanneschumacher@okok.de www.susaschumacher.de

Uwe Klein ALEMANHA klein@diakonie-schweinfurt.de

Raquel Gociol Caba ARGENTINA raquelgociol@hotmail.com

Viviana Andrada Rosário ARGENTINA vfandra@hotmail.com

Horváth Piroska AUSTRIA horvath_piroska@hotmail.com

Klaus Pinter Viena AUSTRIA klaus.pinter@gmx.at

The Wasted Angel Assebroek BÉLGICA

Alessandra da Silva Nonoai BRASIL ale_s2009@hotmail.com

Cristiane Ziegler Leal Santa Maria BRASIL cristianeziegler@gmail.com

Dórian Ribas Marinho Camboriú (SC) BRASIL dorianribasmarinho@gmail.com

Galvanda Galvão Belém, Pará BRASIL galvandagalvao@gmail.com

Isabel Furini BRASIL isabelfurini@yahoo.com.br 

Janys Oliveira Fortaleza, Ceará BRASIL janyce@gmail.com Instagram: janysoliveiraoficial

Lúcia Fátima São Paulo BRASIL literaturaparatodos1@gmail.com
http://literaturaparatodos1.blogspot.com.br

/

Maria Luiza Cangeri Porto Alegre BRASIL luizacangeri@uol.com.br
http://www.e-

design.com.br/cangeri/index.html

Nadia Poltosi
Rua Jerónimo de Ornelas, 188-1004, 

Porto Alegre, RS BRASIL 90040340
BRASIL nadia@ufrgs.br; seona@seona.com.br

http://www.seona.com.br + 

http://nadiapoltosi.blogspot.pt/ + 

nadiaartepostal.blogspot.com + 

Regina Ruth Rincon Caires Araçatuba BRASIL reginaruthrinconcaires@gmail.com 

Roberta Mendes de Sá Vila Marari São Paulo BRASIL roberta.msa@hotmail.com

Sonia Regina Rocha Rodrigues Santos BRASIL reginarocha2005@gmail.com

Suyan de Melo Laguna, Santa Catarina, BRASIL suyanfaria@gmail.com www.suyanmuitonatural.blogspot.com.br

Ticiane Martins Belo Horizonte BRASIL martins.ticiane@gmail.com

Josipa Stojanovic Osijek CROÁCIA

Margareta Lekic Osijek CROÁCIA margareta.lekic@gmail.com
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Mirela Blazevic Vinkouci CROÁCIA mirela.blazevic@hotmail.com

Poul Poclage DINAMARCA http://poulpoclagediary.blogspot.pt/

Victor Valqui Vidal Copenhaga DINAMARCA vvv@imn.dtu.dk

Antonia Mayol Castelló Torrevieja ESPANHA antonia1102@gmail.com http://espresartemailart.wordpress.com

Daniel Cullá Burgos ESPANHA gallotricolor@yahoo.com

Manoel Bonabal Barreiro Santiago de Compostela ESPANHA mabace@wanadoo.es http://manoelbonabal.blogspot.pt/

Miguel Jimenez - El Taller de 

Zenon

C/Santa Maria de Guia 1, 4ºC, ES- 

41008 Sevilla, España
ESPANHA zenon0@eltallerdezenon.com

http://www.eltallerdezenon.com + 

http://artistampstz.blogspot.pt/ + 

https://www.facebook.com/eltaller.dezenon

Paul Vigo Huesca ESPANHA

Pedro Bericat Zaragoza ESPANHA http://www.mutesound.org/

Ilmar Kruusamäe ESTÓNIA ilmar.kruusamae@gmail.com

Ilda Almeida Elizabeth EUA portucalia7@yahoo.com

Joey Patrickt Oakland EUA joeyknow@comcast.net

Karen Wood Big Bear Lake, California EUA ronaldocmx@gmail.com

Monica Rex Los Angeles EUA monicarex@yahoo.com http://imagin360.blogspot.com/

Tofuart California EUA tofuart@hotmail.com http://tofuart.com/

Anja Mattila-Tolvanen Jahkoontie 70, FI-36600 Pälkäne FINLANDIA anja.mt@netti.fi

Benoit Lonier Lapalud FRANÇA benoit.lonier@laposte.net

Michel Della Vedova Limoges FRANÇA michel.della-vedova@wanadoo.fr

Pudji "Heytoms" Utomo INDONÉSIA heytoms@gmail.com

Rupert Loydell Devoran, Cornwall INGLATERRA rml@stridebooks.co.uk

Bandini Fabrizio Florença ITÁLIA fbandini71@gmail.com

BarCam (Barbara) Novara ITÁLIA bar.cam@alice.it barbarabarcam.wordpress.com

Daniele Virgilio La Spezia ITÁLIA

Elisa Battistella ITÁLIA bately67@virgilio.it

Guido Capuano Sicilia ITÁLIA

Marzia Maria Braglia Rivara ITÁLIA www.marziabraglia.it

Oronzo Liuzzi Corato ITÁLIA oyonzoliuzzi@hotmail.com

Rossana Bucci Corato ITÁLIA

Silvano Pertone Varazze ITÁLIA psycheoutfanzine@gmail.com
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Ryosuke Cohen JAPÃO braincell@k6.dion.ne.jp www.ryosukecohen.com

Zlatko Krstevski Pritep MACEDÓNIA

Ignacio Navarro Cortez Nuova Oriental Coapa MÉXICO inacito-15@hotmail.com

Mónica Sanchez Vergara Col. Nuova Oriental Coapa MÉXICO moninavergara@yahoo.com.mx

Jaromir Svozilik Oslo NORUEGA mail@svozilik.com

Jerzy Stepniak Warszawa POLÓNIA step195@gmail.com

Bernardo Feijó Porto PORTUGAL

Maria Clara Paul Elvas PORTUGAL mclarapaul@yahoo.com.br

Maria Morgado Carcavelos PORTUGAL

Maria Rosas Porto PORTUGAL filipeesofia@sapo.pt

Maria Tereza Lisboa PORTUGAL nobru1996@hotmail.com

Marta Gouveia Porto PORTUGAL

Regina Gouveia Porto PORTUGAL rasg1410@gmail.com

Ali Atif Polat Selçuklu, Konya TURQUIA

Bayram Dede TURQUIA
bayramdede@hotmail.com; 

bdede@adiyomar.edu.tr

Birsen Limon Yorukoglu Selçuklu, Konya TURQUIA

Derya Avci Elazig TURQUIA derya.avci.hakan@gmail.com

Hakan Onur Istambul TURQUIA hakanour16@hotmail.com

Harun Hilmi Polat Selçuklu, Konya TURQUIA info@harunhilmipolat.com.tr www.harunhilmipolat.com.tr

Hikmet Sahin Selçuklu, Konya TURQUIA hikmetxsahin@gmail.com www.hikmetsahin.com

Mustaf Kinik Selçuklu, Konya TURQUIA mkiniktf@gmail.com

Mustafa Cevat Atalay TURQUIA otantikresim@gmail.com https:\\www.facebook.com/mcevatatalay

Seyma Bobaroglu TURQUIA seymabobar@gmail.com

Maria Victoria Boné Ramirez Nueva Palmira, Dpto Colónia URUGUAI mariavibone@hotmail.com
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